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Referat 

 

 

Til stede: Ingvild Torkelsen, Tina Furuseth, Lina Strand, Trygve Berget, Ingrid Syverstad, Bård 

Clausen, Kristine Ø. Ottersen 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Teams 

Møtetid: Tirsdag 18.11.25, kl. 16.30 

Saksbeh: BAC 

Telefon: 40845714 

 

 

 

REFERAT FRA MØTE I DRIFTSSTYRET 18.11.25 
  

Sak 33/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Godkjent. 

 

Sak 34/25 Godkjenning av referat 16.09.25 

  Godkjent. 

 

Sak 35/25 Gjennomgang av økonomirapport for koststed 52621 og 52666 

Koststed 52666 ligger an til et mindreforbruk på 40000kr. 

Koststed 52621 ligger an til et mindreforbruk på ca 900000kr. Det er betydelig  

 lavere enn mindreforbruket i 2024 grunnet mer bruk av midlertidige stillinger og 

undervisningsrelaterte innkjøp. Samlet for lønn og sosiale utgifter ligger vi godt an 

i   forhold til budsjett. Det er også samsvar mellom budsjetterte og reelle refusjoner. 

 

Mindreforbruket gir fortsatt midler til å lønne de midlertidige frem til sommeren 

 hvis ikke skolen får økt rammetildeling. 

 

Sak 36/25       Informasjon fra skolen 

- FLIS (Forum for ledere i institusjonsskoler) landskonferanse. Tema for 

konferansen «Tilhørighet som normalforventning», ca 350 deltakere, inkludert 

16 ansatte fra Sykehusskolen. Positivt med det sosiale, og viktig med faglig 

påfyll, sammen med skoler som er likere oss en ordinære skoler.  

Dag 1: Erlend Dehlin - “Eleven som subjekt, inkludering og læringsfellesskap”  

Dag 2: Tre parallellsesjoner som de ansatte var fordelt på. “Dagskolen i 

Trondheim” med Geir Mosand og Ingvild Gran, “Ervervet hjerneskade” med 

nevropsykolog Anne Elisabeth Brandt, “Reguleringsvansker” med 

psykologspesialist Trygve Børve  

- Skolen som organisasjon er i en spennende periode, med gode refleksjoner 

rundt praksis både her og nå, og hva vi skal være i tiden fremover. Utbygging 

og endring av OUS vil påvirke oss, så vi jobber med å ruste organisasjonen for 

endringer 

- Maskorama - gjennomført vernissage på Rikshospitalet 21.09.  



2 

   

 

- Skolen bygger lesekultur og er på vei til å bli en leseskole. Vi jobber med det 

fysiske miljøet for å innby til lesing. Fokuset fenger personalet. Vi har mye 

intern kompetanse på lesing.  

 

Sak 37/25 Status utbygging nye OUS 

Ledelsen skal ha et møte 19.11.25 med representanter fra sykehusledelsen/ prosjekt 

OUS om de ulike fasene i prosjektet og hvilke lokaler skolen kan forvente å få. 

Dette er viktig informasjon som vil være førende for skolens drift og funksjon. Det 

vil være store endringer med ny bydel inn (Alna fra 2026), overflytting av 

barneavdelingene på Ullevål til Riksen, nedleggelse av Ullevål, flytting av SSE.  

 

Avdeling Riksen skal bygges opp, avdeling Ullevål skal etter hvert avvikles. Det 

blir viktig å forberede til at hele skolen kun skal være på Riksen/ Radium i 2031, 

samtidig som det skal være et godt tilbud på Ullevål frem til overflyttingen skjer. 

Vi er i en periode hvor vi må ha to tanker i hodet hele tiden: et godt tilbud her og nå 

+ forberede og bygge gode strukturer som gjør oss rustet for det som venter i 2031.   

 

Sak 38/25 Status økt rammetildeling Sykehusskolen i Oslo 

Venter fortsatt på svar om budsjettrammer for etaten, trenger svar for å kunne legge 

planer for videre drift. 

 

Sak 39/25 Eventuelt 

- En lærer har søkt Fremmedspråksenteret om midler til innkjøp av engelskbøker 

og har fått 10000 

- Skolen har fått midler til mer praktisk skole. Pengene brukes blant annet til 

Microbit, mat og helse 

- Det er også søkt om midler fra “Byggmillionen”. Det er ønskelig å få fikset 

takhagen på Ullevål. 

 

Sak 40/25 Dato for nytt møte  

- Fysisk møte på Radium tirsdag 13.01.26, kl 16.30 
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